
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0918 | 006 | 00000645-9

Data: 02/09/2024 - 08:12

Mês: Agosto/2024

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 43.931,28 C

01/08/2024 216803 ES DEB TAR 8,58 D 43.922,70 C

05/08/2024 043148 PG ORG GOV 6.659,29 D 37.263,41 C

05/08/2024 051103 ENVIO TEV 4.688,64 D 32.574,77 C

05/08/2024 051104 TEV MESM T 36,42 D 32.538,35 C

05/08/2024 051104 ENVIO TEV 4.970,66 D 27.567,69 C

05/08/2024 051105 ENVIO PIX 2.998,31 D 24.569,38 C

09/08/2024 115136 PAG BOLETO 1.296,00 D 23.273,38 C

09/08/2024 091058 ENVIO PIX 668,88 D 22.604,50 C

12/08/2024 238299 PAG BOLETO 159,55 D 22.444,95 C

13/08/2024 130859 ENVIO TEV 115,00 D 22.329,95 C

13/08/2024 130859 ENVIO TEV 90,00 D 22.239,95 C

15/08/2024 151349 ENVIO PIX 90,94 D 22.149,01 C

20/08/2024 000001 CRED TED 283.333,33 C 305.482,34 C

21/08/2024 696151 PAG AGUA 195,14 D 305.287,20 C

21/08/2024 696185 PAG FONE 94,27 D 305.192,93 C

21/08/2024 696230 PG LUZ/GAS 627,14 D 304.565,79 C

21/08/2024 211348 ENVIO TEV 1.558,07 D 303.007,72 C

21/08/2024 211350 TEV MESM T 36,36 D 302.971,36 C

21/08/2024 211351 TEV MESM T 120.000,00 D 182.971,36 C

21/08/2024 211351 ENVIO PIX 208,26 D 182.763,10 C

21/08/2024 211352 ENVIO PIX 104,13 D 182.658,97 C

21/08/2024 211352 ENVIO PIX 2.000,00 D 180.658,97 C

26/08/2024 261043 ENVIO PIX 350,00 D 180.308,97 C

26/08/2024 261045 ENVIO PIX 560,46 D 179.748,51 C



26/08/2024 000000 MANUT CTA 69,00 D 179.679,51 C

30/08/2024 301035 TEV MESM T 45.717,69 D 133.961,82 C

30/08/2024 301035 ENVIO PIX 1.080,00 D 132.881,82 C

30/08/2024 301038 ENVIO PIX 2.102,54 D 130.779,28 C

30/08/2024 216803 ES FO PAGT 79.026,92 D 51.752,36 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


